
 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

WÓJTA GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 

poz. 1872 i poz. 2054), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 i poz. 232), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Skierniewice na rok 2024 określonym uchwałą Nr LVI/415/2023 Rady Gminy 

Skierniewice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 r. dokonuje się: 

1) zmiany dochodów budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów po 

zmianie wynosi 69 497 587,90 zł; 

2) zmiany wydatków budżetu ogółem zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po 

zmianie wynosi 77 949 196,98 zł; 

3) zmiany dochodów otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmiany wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 marca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Pytlewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9086



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 985 621,00 0,00 27 426,00 1 013 047,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
110 851,00 0,00 27 426,00 138 277,00 

852 
  

Pomoc społeczna 843 110,48 0,00 95 000,00 938 110,48 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
100 393,00 0,00 95 000,00 195 393,00 

bieżące razem: 50 040 293,21 0,00 122 426,00 50 162 719,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 334 868,69 0,00 0,00 19 334 868,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00 

Ogółem: 69 375 161,90 0,00 122 426,00 69 497 587,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 705 000,00 0,00 0,00 705 000,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

   FB-I.3111.2.57.2024        

   DSK.3113.14.22.2024      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9086



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 641 435,61 1 504 848,14 1 504 848,14 0,00 1 504 848,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136 587,47 7 136 587,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 1 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 641 435,61 1 504 848,14 1 504 848,14 1 000,00 1 503 848,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136 587,47 7 136 587,47 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 1 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 950 400,00 950 400,00 950 400,00 1 000,00 949 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 7 669 285,61 532 698,14 532 698,14 0,00 532 698,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136 587,47 7 136 587,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 658 885,61 522 298,14 522 298,14 0,00 522 298,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 136 587,47 7 136 587,47 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 54 910,00 54 910,00 42 910,00 1 550,00 41 360,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 060,00 -32 060,00 -32 060,00 0,00 -32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 486,00 59 486,00 59 486,00 54 060,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 336,00 82 336,00 70 336,00 55 610,00 14 726,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 53 360,00 53 360,00 41 360,00 0,00 41 360,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 060,00 -32 060,00 -32 060,00 0,00 -32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 060,00 32 060,00 32 060,00 32 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 360,00 53 360,00 41 360,00 32 060,00 9 300,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 426,00 27 426,00 27 426,00 22 000,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 426,00 27 426,00 27 426,00 22 000,00 5 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 940 195,48 2 940 195,48 2 174 571,48 1 178 145,48 996 426,00 0,00 765 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 1 863,00 1 863,00 0,00 0,00 93 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 035 195,48 3 035 195,48 2 176 434,48 1 180 008,48 996 426,00 0,00 858 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9086



 

 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 000,00 95 000,00 1 863,00 1 863,00 0,00 0,00 93 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 412,00 99 412,00 6 275,00 1 863,00 4 412,00 0,00 93 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 77 826 770,98 46 467 788,31 37 155 429,91 22 324 826,73 14 830 603,18 2 433 115,00 4 879 243,40 0,00 0,00 2 000 000,00 31 358 982,67 31 358 982,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 460,00 -42 460,00 -42 460,00 0,00 -42 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 886,00 164 886,00 71 749,00 56 923,00 14 826,00 0,00 93 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 949 196,98 46 590 214,31 37 184 718,91 22 381 749,73 14 802 969,18 2 433 115,00 4 972 380,40 0,00 0,00 2 000 000,00 31 358 982,67 31 358 982,67 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9086



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 110 851,00 27 426,00 138 277,00 

    
110 851,00 27 426,00 138 277,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
110 851,00 27 426,00 138 277,00 

852 
  

Pomoc społeczna 100 393,00 95 000,00 195 393,00 

    
100 393,00 95 000,00 195 393,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100 393,00 95 000,00 195 393,00 

Razem: 3 521 379,00 122 426,00 3 643 805,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9086



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2024 

Wójta Gminy Skierniewice 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 54 910,00 27 426,00 82 336,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
53 360,00 0,00 53 360,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 41 360,00 -32 060,00 9 300,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 32 060,00 32 060,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 27 426,00 27 426,00 

  
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań 0,00 5 426,00 5 426,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 22 000,00 22 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 100 393,00 95 000,00 195 393,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00 95 000,00 99 412,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 863,00 1 863,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 93 137,00 93 137,00 

Razem: 3 521 379,00 122 426,00 3 643 805,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9086


		2024-11-08T13:07:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




